
 

UCHWAŁA NR 723/LXXX/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2023 roku na terenie Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Określa się, iż sezon kąpielowy na terenie Miasta Ostrołęki w 2023 roku obejmować będzie okres 

od dnia 17 czerwca do dnia 10 września.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

  


